Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Кышик

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.05.2013

        № 21
с.  Кышик

О внесении изменений в

постановление администрации

сельского поселения Кышик

от 08.02.2013 № 5 «О территориальном звене

с. Кышик территориальной подсистемы ХМАО-Югры

единой государственной системы предупреждения

и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

         В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Кышик от 08.02.2013 № 5 «О территориальном звене с. Кышик территориальной подсистемы ХМАО-Югры единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. Считать утратившим силу постановление главы сельского поселения Кышик от 10.04.2007 № 5 «О территориальном звене сельского поселения Кышик территориальной подсистемы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

            Глава

сельского поселения                                                            Н.П. Бахман